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MagSafe 2-1 Wireless Charger
Stand W

Cena brutto 439,00 zł

Cena netto 356,91 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1AZBLKLIMAG21WHT

Kod producenta WIZ010vfWH

Kod EAN 745883819171

Opis produktu

Bezprzewodowa ładowarka Belkin MagSafe 2-w-1, czarna WIZ010vfBK

Nowa technologia MagSafe dla iPhone'a 12 i iPhone'a 12 Pro pozwala korzystać z precyzyjnego wyrównania i szybkiego
ładowania bezprzewodowego, kiedy tylko chcesz. Ponowne ładowanie nigdy nie było łatwiejsze niż to. Bezpieczne
połączenie sprawia, że Twój iPhone 12 lub iPhone 12 Pro jest bezpiecznie na miejscu, nawet jeśli masz włączone
wibracje, a Twoje kontakty nieustannie wysyłają Ci SMS-y.

Szybsze ładowanie bezprzewodowe do 15 W.

Bezpiecznie korzystaj z najszybszej możliwej prędkości ładowania nowego iPhone'a 12 lub iPhone'a 12. Dzięki 15 W
możesz cieszyć się szybkim ładowaniem, nawet gdy rano się przygotowuje lub jest zajęty między spotkaniami.

Ładuj iPhone'a i AirPods w tym samym czasie

Naładuj swojego iPhone'a 12 lub iPhone'a 12 Pro i AirPods w tym samym momencie dzięki naszej bezprzewodowej
ładowarce 2 w 1 z MagSafe. Integruje podstawkę do ładowania bezprzewodowego 15 W z MagSafe do nowego iPhone'a
12 lub iPhone'a 12 Pro oraz podkładkę do bezprzewodowego ładowania AirPods.

Projekt inspirowany architekturą

Wysokiej jakości wykończenie ze stali nierdzewnej doskonale pasuje do stylu Twojego nowego iPhone'a 12 lub iPhone'a
12 Pro oraz innych urządzeń Apple. Odważny, nowoczesny design płynnie wtapia się w każde otoczenie, od biura po
salon.

Naładuj w trybie pionowym lub poziomym

Przeglądaj rozmowy w trybie pionowym i obracaj, aby oglądać filmy w trybie poziomym. Wygląda na to, że połączenie
MagSafe prawie nie istnieje.

Dioda LED wskazuje stan ładowania

Biała dioda LED potwierdza, że słuchawki AirPod są ustawione w linii i optymalnie się ładują. Pomarańczowa dioda LED
informuje, że AirPods nie są wyrównane i że może znajdować się inny przedmiot utrudniający ładowanie.

Kolor (wyliczeniowy): Biały
Moc: 15
Pozostałe parametry: Funkcje Załaduj ponownie w dowolnej orientacji Dioda LED

wskazuje, że ładowanie przebiega pomyślnie i jest bezpieczne
Kompatybilny z oficjalnymi etui MagSafe
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Rodzaj ładowarki: Indukcyjna (bezprzewodowa)
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